Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 28 de junio de 2013.-

VISTO:

El Expediente N° 4128-82106-1-2013 correspondiente a la Concurso de Precios N°
2/2013 correspondiente a la provision de Servicio de Mantenimiento de los Sstemas de Aire
Acondicionado, Sstema Eléctrico, Ascensoresy Sstema de Carga de Tanque Automatico con
destino al Palacio Municipal, y

CONSIDERANDO.:
Que € audido Concurso de Precios ha sido adjudicado mediante Decreto N° 261/2013
a sefior Emilio Victor Busén.

Que e vencimiento de la contratacion opera € 30-06-13, y que las Clausulas
Particulares del Concurso de Precios en cuestion establecen en su Articulo 6° treinta (30) dias
de continuidad de prestacion del servicio a contar de la fecha de su finalizacion, de resultarle a
la Administracion necesario y conveniente,

Por ello:
El Sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Prorrégase en Treinta (30) dias a contar del 01/07/2013 la vigencia de la
contratacion autorizada mediante Decreto N° 261/2013 referido ala provision de Servicio de
Mantenimiento de los Sstemas de Aire Acondicionado, Sstema Eléctrico, Ascensores y
Sstema de Carga de Tanque Automatico con destino al Palacio Municipal (Expte. N° 4128-
82106-1-2013 - Concurso de Precios N° 2/2013).-

ARTICULO 2°: Notifiquesele a la Empresa contratada personalmente con entrega de copia o
por carta documento con transcripcion integradel presente.-

ARTICULO 3°: Comuniguese, registrese y archivese.-
Dec. N° 1045.-

e

. -.‘:’ o . ; ! o {”‘. r
Mﬁfﬁml
L

T g T T

'.I'l".hi[‘r:;,rf--ii BE FREsin T E PEAG

['-l'!r;t}
FEINANCO PABLO ORTEGA

BEENETAND LE B0BIERND ATE
MURNTEIRLI0MD DE PRESIDENTE PEADN

u_f‘}z’i




